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Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55  
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 98/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: DISPENSA Nº 98/2022
OBJETO: Aquisição de peças para manutenção corretiva das Câmaras de Conservação de Imunubiológicos da Secretaria Municipal de Saúde, conforme quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas neste instrumento.
CONTRATADO: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
	REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	BATERIA 12V 105 AH ESTACIONÁRIA ORIGINAL COMPATÍVEL COM AS CÂMARAS DA MARCA ELBER, INDREL, BIOTECNO E NOVA INSTRUMENTS, MARCA: FREEDOM MODELO: DF3000. INCLUSO TODAS AS DESPESAS PARA A REALIZAÇAO DO SERVIÇO, BEM COMO, A INSTALAÇÃO DA BATERIA E A REGULAGEM DA TENSÃO DO CARREGADOR DO EQUIPAMENTO. 
	FREEDON
	
	UN
	1,00
	1.490,00
	1.490,00

	1
	2
	BATERIA 12V 185 AH ESTACIONÁRIA ORIGINAL  COMPATÍVEL COM AS CÂMARAS DA MARCA ELBER, INDREL, BIOTECNO E NOVA INSTRUMENTS, MARCA: FREEDOM MODELO: DF3000. INCLUSO TODAS AS DESPESAS PARA A REALIZAÇAO DO SERVIÇO, BEM COMO, A INSTALAÇÃO DA BATERIA E A REGULAGEM DA TENSÃO DO CARREGADOR DO EQUIPAMENTO.  
	FREEDON
	
	UN
	2,00
	2.590,00
	5.180,00

	1
	3
	CONTROLADOR DE TEMPERATURA  COMPATIVEL COM AS CÂMARAS DE VACINAS DAS MARCAS ELBER, INDREL, BIOTECNO E NOVA INSTRUMENTS. INCLUSO TODAS AS DESPESAS PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.  
	ELBER
	
	UN
	1,00
	1.080,00
	1.080,00

	1
	4
	PLACA ELETRÔNICA  COMPATIVEL COM AS CÂMARAS DE VACINAS DAS MARCAS ELBER, INDREL BIOTECNO E NOVA INSTRUMENTS. INCLUSO TODAS AS DESPESAS PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO. 
	ELBER
	
	UN
	1,00
	1.080,00
	1.080,00

	
TOTAL
	
8.830,00



Santo Antonio do Sudoeste, PR 26 de outubro de 2022.
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ELIONETE K. DA SILVA CASTIGIONI 
Presidente da Comissão Licitações
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